
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

Suwałki, dnia 10 kwietnia 1989 r. Nr 10

Treść :
Uchwały rad narodowych stopnia podstawowego '

poz.
119 — Nr IV/17/89 Rady Narodowej M iasta i Gm iny w  Piszu z dnia 27 lutego 1989 r. w spraw ie nadania nazwy nowopo

w stałej alei w mieście Pisz
120 — Nr V/26/89 G m innej Rady Narodowej w  K alinow ie z dnia 28 lutego 1989 r. w  spraw ie ustalenia staw ek podatku

od posiadania psów
121 — Nr V/25/89 G m innej Rady Narodowej w Św iętajn ie z dnia 30 m arca 1989 r. w  spraw ie ustalenia staw ki bazowej

czynszu najm u za lokale użytkowe
122 — Nr V/29/89 G m innej Rady Narodowej w W ieliczkach z dnia 30 m arca 1989 r. w  spraw ie ustalenia staw ki bazowej

czynszu najm u za lokale użytkowe na teren ie gminy
 Zarządzenia Wojewody Suwalskiego

123 — Nr 20/89 z dnia 10 kw ietn ia 1989 r. w  spraw ie zw alczania wścieklizny zw ierząt
124 — Nr 21/89 z dnia 10 kw ietnia 1989 r. w  spraw ie ustanow ienia obrębu ochronnego na w odach jeziora S taw  Płociczno

Porozumienia
125 — Nr 1/89 zaw arte w dniu 10 m arca 1989 r. pomiędzy K ierow nikiem  W ydziału Spraw  Społeczno-A dm inistracyjnych

i Obronnych Urzędu M iejskiego w Augustow ie a K om endantem  Rejonowym  Straży Pożarnych w Augustowie
126 — Nr 1/89 zaw arte w dniu 26 stycznia 1989 r. pomiędzy Naczelnikiem  M iasta i Gminy Lipsk a K om endantem  Rejo

nowym Straży Pożarnych w  A ugustowie
127 — Nr 1/89 zaw arte  w  dniu 30 m arca 1989 r. pomiędzy K ierow nikiem  W ydziału Spraw  Społeczno-A dm inistracyjnych

i Obronnych Urzędu M iasta i Gm iny w  Olecku a K om endantem  Rejonowym  Straży Pożarnych w  Olecku
128 — Nr 1/89 zaw arte w  dniu 17 m arca 1989 r. pomiędzy Naczelnikiem  M iasta i Gm iny Sejny a K om endantem  Rejo

nowym Straży Pożarnych w  Sejnach
129 — Nr 1/89 zaw arte w  dniu 10 m arca 1989 r. pomiędzy Naczelnikiem  Gm iny Augustów a K om endantem  Rejonowym

Straży Pożarnych w Augustowie
130 — Nr 1/89 zaw arte w  dniu 27 lutego 1989 r. pom iędzy N aczelnikiem  Gm iny Giby a K om endantem  Rejonowym Straży

Pożarnych w Sejnach
131 — Nr 1/89 zaw arte w  dniu 28 lutego 1989 r. pomiędzy Naczelnikiem  Gminy Kowale Oleckie a K om endantem  R ejo

nowym Straży Pożarnych w  Olecku
132 — Nr 1/89 zaw arte  w  dniu 16 lutego 1989 r. pomiędzy Naczelnikiem  Gm iny K rasnopol a K om endantem  Rejonowym

Straży Pożarnych w  Sejnach
.133 — Nr 1/89 zaw arte w  dniu 7 lutego 1989 r. pomiędzy Naczelnikiem  Gm iny P łaska a K om endantem  Rejonowym  S tra 

ży Pożarnych w  A ugustowie
134 — Nr 1/89 zaw arte w  dniu 30 stycznia 1989 r. pomiędzy Naczelnikiem  Gm iny Wieliczki a K om endantem  Rejonowym 

Straży Pożarnych w  Olecku

poz. 119 

Uchwała Nr IV/17/89 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Piszu

z dn ia 27 lutego 1989 roku

w sprawie nadania nazwy nowopowstałej alei w  mieście 
Pisz.

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustaw y z dnia 20 lipca 1983 r l
o systemie rad  narodow ych i sam orządu terytorialnego (je
dnolity tekst Dz.U. z 1988 r. N r 26, poz. 183) oraz zarzą
dzenia M inistra G ospodarki K om unalnej z dnia 28 czer
wca 1968 r. o ustaleniu  w ytycznych w  spraw ie nadaw ania 
nazw ulicom i placom oraz num eracji nieruchom ości (M.P. 
Nr 30, poz. 197) Rada Narodow a M iasta i Gm iny w  Piszu 
uchwala, co następuje:

W ydano  
1 d u b l e l ó w  

B. U. W *.

§ 1.

Pow stałej alei położonej w mieście Pisz pomiędzy ulicą 
Rybacką a rzeką P isą nadaje  się nazw ę Józefa Piłsudskiego.

§ 2 .

Odpowiedzialnym  za w ykonanie uchw ały czyni się Naczel
nika M iasta i Gminy Pisz.

§ 3.

Uchw ała wchodzi w  życie po upływ ie 14 dni od daty ogło
szenia w  D zienniku Urzędowym W ojewództwa Suwalskiego.

Przew odniczący 
Rady Narodowej M iasta i Gminy 

Władysław Rumiński



str. 72 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 10/poz. 120—122

poz. 120 
Uchwała Nr V/26/89 

Gminnej Rady Narodowej w Kalinowie
z dnia 28 lutego 1989 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów.

Na podstaw ie art. 12 ust. 4 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r.
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50, 
zm. Dz.U. z 1988 r. Nr 19, poz. 132) G m inna Rada Narodo
w a uchw ala, co następuje:

§ 1.

U stala się staw ki podatku od posiadania psów w następu
jących wysokościach:
1) od pierwszego psa — 1500 zł.
2) od drugiego psa — 3000 zł.
3) od każdego następnego psa — 4500 zł.

§ 2.

Term in płatności podatku usta la się do dnia 31 stycznia 
każdego roku podatkowego lub po upływie 14 dni od dnia 
zaistn ienia okoliczności powodujących pow stanie obowiązku 
podatkowego.

§ 3.

Podatek  od posiadania psów należy wpłacać bez wezwania 
na konto Urzędu Gminy za pośrednictw em  Banku Spółdziel
czego, PKO lub placówek pocztowo-telekom unikacyjnych.

§ 4.

W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 5.

U chw ała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Suwalskiego.

§ 6 .

Traci moc uchw ała Nr 8/36/85 Gm innej Rady Narodowej 
w  K alinowie z dnia 29 sierpnia 1985 roku w spraw ie u sta 
lenia podatku od posiadania psów (Dz. Urz. Woj. Suw. 
N r 23, poz. 170).

Przewodniczący 
G m innej Rady Narodowej 

Waldemar Kamiński

poz. 121 
Uchwala Nr V/25/89 

Gminnej Rady Narodowej w Świętajnie
z dnia 30 m arca 1989 roku

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu najmu za lo
kale użytkowe.

Na podstaw ie art. 15 ust. 5 ustaw y z dnia 10 kw ietnia
1974 r. — Praw o lokalowe (jednolity tekst Dz.U. z 1987 r. 
N r 30, poz. 165) uchw ala się, co następuje:

§ 1.

S taw ka bazowa czynszu najm u za 1 m kw. pow ierzchni 
użytkowej wynosi miesięcznie:
1) 100 zł za lokale w ynajm ow ane na prow adzenie działal

ności statutow ej organizacjom  społeczno-politycznym  
utrzym ującym się wyłącznie ze składek członkowskich 
lub dotacji,

2) 200 zł za pozostałe lokale.

§ 2 .

Wykonanie uchw ały pow ierza się Naczelnikow i G m iny Św ię
tajno.

§ 3.

Traci moc uchw ała Nr XX/111/88 G m innej R ady  N arodo
wej w Świętajnie z dnia 20 kw ietn ia 1988 r. w  spraw ie 
ustalenia staw ek czynszu najm u za lokale użytkow e (Dz. 
Urz. Woj. Suw. Nr 21, poz. 131).

§ 4.

Uchwała wchodzi w  życie po upływ ie 14 dni od daty  ogło
szenia w Dzienniku U rzędowym  W ojew ództwa Suwalskiego.

Przew odniczący 
G m innej Rady Narodow ej 

Witold Maziewski

poz. 122 
Uchwała Nr V/29/89 

Gminnej Rady Narodowej w  Wieliczkach
z dn ia 30 m arca 1989 roku

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu najmu za lo
kale użytkowe na terenie gminy.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustaw y z dn ia 10 kw ietnia
1974 r. — Prawo lokalowe (jedn. tekst. Dz.U. z 1987 r. N r 30, 
poz. 165) uchwala się, co następuje:

§ 1.
S taw ka bazowa czynszu najm u za 1 m kw. powierzchni 
użytkowej wynosi miesięcznie:
1) 150 zł za lokale w ynajm ow ane na prow adzenie działal

ności statutow ej organizacjom  społeczno-politycznym 
utrzym ującym się w yłącznie ze składek członkowskich 
lub dotacji,

2) 800 zł za lokale w ynajm ow ane na cele biurow e,
3) 800 zł za lokale w ynajm ow ane na inne cele na  terenie 

gminy.

§ 2.

Wykonanie uchw ały pow ierza się Naczelnikowi Gminy.

 § 3.

Traci moc uchw ała N r XVI/81/88 G m innej Rady Narodo
wej w Wieliczkach z dnia 25 lutego 1988 roku w  sprawie 
ustalenia wysokości staw ki bazowej czynszu najm u za lo
kale użytkowe na teren ie gminy.



Nr 10/poz. 122—125 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 73

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od daty ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
G m innej Rady Narodowej 

Jan Jakimowicz

poz. 123 
Zarządzenie Nr 20/89 

Wojewody Suwalskiego
z dnia 10 kw ietn ia 1989 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 25, 26 lit. o rozporządzenia z dnia
22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zw ie
rzęcych (Dz.U. Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928 r. 
Nr 26, poz. 229; z 1932 r. Nr 26, poz. 229, Nr 60, poz. 573 
i Nr 67 poz. 622; z 1934 r. Nr 110, poz. 976; z 1938 r. Nr 27, 
poz. 245; z 1948 r. Nr 49, poz. 373; z 1951 r. Nr 1, poz. 4; 
z 1972 r. Nr 49, poz. 317; z 1974 r. Nr 22, poz. 131; z 1975 t. 
Nr 17, poz. 94 z 1984 r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 rozpo
rządzenia z dnia 9 stycznia 1928 r. w  sprawie wykonania 
rozporządzenia z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu za
raźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, poz. 167 sprost. 
z 1928 r. Nr 76, poz. 686; zm. z 1933 r. Nr 7, poz. 45, Nr 58, 
poz. 435; z 1936 r. Nr 50, poz. 360; z 1948 r. Nr 32, poz. 217; 
z 1950 r. Nr 2, poz. 15; z 1959 r. Nr 34, poz. 208) zarządza 
się, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się na okres 1 m iesiąca okręg zapowietrzony 
wścieklizną obejm ujący miejscowości Górne w gm inie Goł
dap oraz okręg zagrożony w ścieklizną obejm ujący m iejsco
wości PGR Bronisze, M arlinowo, PGR Żelazki, Pogorzel, 
Dzięgiele, w ieś Kozaki, PGR Kozaki w  gm. Gołdap.

§ 2.

W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym wścieklizną nale
ży wstrzymać urządzanie polowań na czas trwania zarazy 
z wyjątkiem dokonywania pojedyńczych odstrzałów zwie
rząt łownych, a w  szczególności zwierząt opuszczających 
swe ostoje i kryjówki, wykazujących objawy choroby albo 
agresywności w  stosunku do ludzi lub zwierząt.

§ 3.

1. W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym wścieklizną na
leży:
1) psy trzymać na uwięzi, a koty w  zamknięciu,
2) w razie wyprowadzania psów zaopatrzyć je w  bezpie

czne kagańce i trzymać na smyczy.
2. W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym wścieklizną nie 

należy :
1) wwozić i wywozić kotów i psów bez uzyskania ze

zwolenia lekarza weterynarii,
2) zdejmować skór i otwierać zwłok zwierząt łownych 

padłych lub pochodzących z odstrzałów sanitarnych.

§ 4.

Zarządzenie należy podać do publicznej wiadomości w  spo
sób ogólnie przyjęty na danym obszarze.

§ 5.

O dpowiedzialnym  za w ykonanie niniejszego zarządzenia czy
ni się N aczelnika M iasta i Gminy Gołdapi.

§ 6.

Nadzór nad w ykonaniem  postanow ień zarządzenia spraw o
wać będzie W ojewódzki Lekarz W eterynarii.

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  ogłoszenia w  Dzien
niku Urzędowym W ojewództwa Suwalskiego.

W ojewoda Suwalski 
Kazimierz Jabłoński

poz. 124 
Zarządzenie Nr 21/89 

Wojewody Suwalskiego
z dnia 10 kw ietn ia 1989 r.

w sprawie ustanowienia obrębu ochronnego w  wodach je
ziora Staw Plociczno.

Na podstaw ie art. 15 ustaw y z dnia 18 kw ietn ia 1985 r.
o rybactw ie śródlądow ym  (Dz.U. N r 21, poz. 91 zarządza się, 
co następuje:

§ 1.

U stanaw ia się obręb ochronny w  części jeziora S taw  Płoci
czno (obwód rybacki rzeki Czarnej Hańczy n r 9) — gm ina 
Suw ałki stanow iącej zatokę, z k tórej wypływa ciek do jezio
ra  Wigry. G ranicę obrębu ochronnego stanow i lin ia przeci
nająca jezioro w  punktach  linii brzegowej odległych od 
m iejsca w ypływ u w /w  cieku o 180 m etrów  od strony m ie j
scowości G aw rych Ruda i 300 m etrów  od strony m iejsco
wości Płociczno.

§ 2.

O dpowiedzialnym  za w ykonanie zarządzenia czyni się Za
rząd Okręgu Polskiego Związku W ędkarskiego w  Suw ał
kach.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w  życie po upływ ie 14 dni od daty jego 
ogłoszenia w  D zienniku Urzędowym W ojewództwa Suw al
skiego. 

Wz. W ojewody 
W icewojewoda 

Józef SmarżewskI

poz. 125 
Porozumienie Nr 1/89

zawarte w  dniu 10 marca 1989 r. pomiędzy Kierownikiem  
Wydziału Spraw Społeczno-Administracyjnych i Obronnych 
Urzędu Miejskiego w  Augustowie a Komendantem Rejono
wym Straży Pożarnych w  Augustowie.



str. 74 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 10/poz. 125—127

Na podstaw ie art. 19 ust. 2 ustaw y z dnia 12 czerwca 
1975 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U. N r 20, poz. 106; 
zm. Dz.U. z 1988 r. Nr 19, poz. 132) oraz § 17 rozporządze
n ia Rady M inistrów  z dnia 14 grudnia 1987 r. w spraw ie 
zasad organizacji i funkcjonow ania urzędów terenowych 
organów adm inistracji państw owej (Dz.U. Nr 40, poz. 228) 
usta la się, co następuje:

§ 1.

K ierow nik W ydziału Spraw  Społeczno-A dm inistracyjnych 
i O bronnych Urzędu M iejskiego w Augustowie jako organ 
powierzający, za zgodą M iejskiej Rady Narodowej w  A u
gustowie — uchw ała Nr V/25/89 z dnia 28 lutego 1989 r.— 
pow ierza K om endantow i Rejonowem u Straży Pożarnych

 w  Augustowie prowadzenie spraw  związanych z egzekwo
w aniem  obowiązku z zakresu stanu ochrony przeciwpoża
rowej na terenie m. Augustowa.

§ 2 .

Prow adzenie spraw  określonych w § 1 porozum ienia obej
m uje:
1) w ydaw anie decyzji adm inistracyjnych w spraw ach ochro

ny przeciwpożarowej I instancji, z upow ażnienia organu 
powierzającego, w  stosunku do zakładów  pracy i obiek
tów  gospodarki uspołecznionej; stosownie do postano
wień § 11 rozporządzenia M inistra Spraw  W ewnętrznych 
z dnia 23 m arca 1976 r. w  spraw ie kontroli stanu Ochro
ny przeciwpożarowej... (Dz.U. Nr 15, poz. 94),

2) prow adzenie postępow ania egzekucyjnego w  adm in istra
cji z upow ażnienia organu powierzającego w  stosunku 
do zakładów  pracy i obiektów wyszczególnionych w § 2 
pk t 1 porozum ienia w rozum ieniu postanowień ustaw y 
z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępow aniu egzekucyjnym 
w  adm inistracji (Dz.U. Nr 24, poz. 151 z późniejszymi 
zm ianami).

§ 3.

§ 1.

Naczelnik Miasta i G m iny Lipsk jako organ pow ierzający, 
za zgodą Rady Narodowej M iasta i Gm iny — uchw ała Nr 
V/25/89 z dnia 23 stycznia 1989 r. — pow ierza K om endan
towi Rejonowemu Straży Pożarnych w  Augustow ie p row a
dzenie spraw zw iązanych z egzekw ow aniem  obow iązku z za
kresu stanu ochrony przeciw pożarow ej n a  te ren ie  m iasta 
i gminy Lipsk.

§ 2.

Prowadzenie spraw  określonych w  § 1 porozum ienia obej
m uje:
1) wydawanie decyzji adm inistracyjnych w  spraw ach ochro

ny przeciwpożarowej I instancji, z upow ażnienia organu 
powierzającego, w  stosunku do zakładów  pracy i obiek
tów gospodarki uspołecznionej, stosownie do postano
wień § 11 rozporządzenia M inistra S praw  W ew nętrznych 
z dnia 23 m arca 1976 r. w  spraw ie kontroli stanu  ochro
ny przeciwpożarowej... (Dz.U. N r 15, poz. 94),

2) prowadzenie postępow ania egzekucyjnego w  adm in istra 
cji z upoważnienia organu pow ierzającego w  stosunku 
do zakładów pracy i obiektów  wyszczególnionych w  § 2 
pkt 1 porozumienia w  rozum ieniu postanow ień ustawy 
z dnia 17 czerw ca 1966 r. o postępow aniu egzekucyjnym  
w adm inistracji (Dz.U. N r 24, poz. 151 z późniejszymi 
zmianami).

§ 3.

Porozumienie podlega ogłoszeniu w  D zienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego i wchodzi w  życie po upływie 
14 dni od chwili jego ogłoszenia.

Organ przyjm ujący
Komendant O rgan pow ierzający

Rejonowy Straży Pożarnych N aczelnik M iasta i Gminy
Mirosław Łoboda Zenon Kułak

Porozum ienie podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
W ojewództwa Suwalskiego i wchodzi w  życie po upływie 
14 dni od chwili jego ogłoszenia.

Organ pow ierzający 
K ierow nik W ydziału 

Organ przyjm ujący Spraw
K om endant Społeczno-Adm inistracyjnych

Rejonowy Straży Pożarnych i Obronnych
Mirosław Łoboda Elżbieta Czmoch

poz. 126 
Porozumienie Nr 1/89

zawarte w dniu 26 stycznia 1989 r. pomiędzy Naczelnikiem  
Miasta i Gminy Lipsk a Komendantem Rejonowym Straży 
Pożarnych w Augustowie.

Na podstaw ie art. 19 ust. 2 ustaw y z dnia 12 czerwca 
1975 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U. Nr 20, poz. 106; 
zm. Dz.U. z 1988 r. N r 19, poz. 132) oraz § 17 rozporządze
nia Rady M inistrów  z dnia 14 grudnia 1987 r. w spraw ie 
zasad organizacji i funkcjonow ania urzędów terenowych 
organów adm inistracji państw owej (Dz.U. Nr 40, poz. 228) 
usta la  się, co następuje:

poz. 127 
Porozumienie Nr 1/89

zawarte w dniu 30 marca 1989 r. pomiędzy Kierownikiem  
Wydziału Spraw Społeczno-Administracyjnych i Obronnych 
Urzędu Miasta i Gminy w  Olecku a Komendantem Rejo
nowym Straży Pożarnych w Olecku.

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustaw y z dnia 12 czerwca 
1975 r. o ochronie przeciw pożarow ej (Dz.U. N r 20, poz. 106; 
zm. Dz.U. z 1988 r. N r 19, poz. 132) oraz § 17 rozporządze
n ia Rady M inistrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w  sprawie 
zasad organizacji i funkcjonow ania urzędów  terenowych 
organów adm inistracji państw ow ej (Dz.U. N r 40, poz. 228) 
ustala się, co następuje:

§ 1.

K ierownik W ydziału S praw  Społeczno-Adm inistracyjnych 
i Obronnych Urzędu M iasta i G m iny w  Olecku jako  organ 
powierzający, za zgodą Rady Narodowej M iasta i Gminy 
w  Olecku — uchw ała N r IV/23/89 z dnia 24 lutego 1989 r.— 
powierza K om endantow i Rejonow em u S traży Pożarnych 
w  Olecku prowadzenie spraw  zw iązanych z egzekwowaniem



Nr 10/poz. 127—129 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str 75

obowiązku z zakresu stanu ochrony przeciwpożarowej na 
terenie m iasta i gm iny Olecko.

§ 2.

Prowadzenie spraw  określonych w  § 1 porozum ienia obej
muje:
1) wydawanie decyzji adm inistracyjnych w spraw ach ochro

ny przeciwpożarowej I instancji, z upow ażnienia organu 
powierzającego, w  stosunku do zakładów  pracy i obiek
tów gospodarki uspołecznionej, stosownie do postano
wień § 11 rozporządzenia M inistra Spraw  W ew nętrznych 
z dnia 23 m arca 1976 r. w  spraw ie kontroli stanu ochro
ny przeciwpożarowej... (Dz.U. N r 15, poz. 94),

2) prowadzenie postępow ania egzekucyjnego w adm in istra
cji z upow ażnienia organu powierzającego w  stosunku 
do zakładów pracy i obiektów  wyszczególnionych w § 2 
pkt 1 porozum ienia w  rozum ieniu postanow ień ustaw y 
z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępow aniu egzekucyjnym  
w adm inistracji (Dz.U. N r 24, poz. 151 z późniejszymi 
zmianami).

§ 3.

Porozumienie podlega ogłoszeniu w  D zienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego i wchodzi w  życie po upływie 
14 dni od chwili jego ogłoszenia.

O rgan pow ierzający 
K ierow nik W ydziału 

Organ przyjm ujący Spraw
K om endant Społeczno-A dm inistracyjnych

Rejonowy Straży Pożarnych i O bronnych
Wacław Sapieha Inez Castellaz-Styczyńska

poz. 128 
Porozumienie Nr 1/89

zawarte w  dniu 17 marca 1989 r. pomiędzy Naczelnikiem  
Miasta i Gminy Sejny a Komendantem Rejonowym Straży 
Pożarnych w Sejnach.

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustaw y z dnia 12 czerwca 
1975 r. o ochronie przeciw pożarow ej (Dz.U. Nr 20, poz. 106; 
zm. Dz.U. z 1988 r. N r 19, poz. 132) oraz § 17 rozporządze
nia Rady M inistrów  z dnia 14 grudnia 1987 r. w spraw ie 
zasad organizacji i funkcjonow ania urzędów  terenow ych 
organów adm inistracji państw ow ej (Dz.U. N r 40, poz. 228) 
ustala się, co następuje:

§ 1.

Naczelnik M iasta i Gm iny Sejny jako organ powierzający, 
za zgodą Rady Narodowej M iasta i Gm iny w  Sejnach — 
uchwała Nr IV/22/89 z dn ia 28 lutego 1989 r. — powierza 
Komendantowi Rejonow em u Straży Pożarnych w  Sejnach 
prowadzenie spraw  związanych z egzekwowaniem  obowiąz
ków z zakresu stanu ochrony przeciwpożarowej na terenie 
miasta i gm iny Sejny.

§ 2.

Prowadzenie spraw  określonych w  § 1 porozum ienia obej
muje:
1) wydawanie decyzji adm inistracyjnych w  spraw ach ochro

ny przeciwpożarowej I instancji, z upow ażnienia organu

powierzającego, w  stosunku do zakładów pracy i obiek
tów gospodarki uspołecznionej, stosownie do postano
w ień § 11 rozporządzenia M inistra Spraw  W ew nętrznych 
z dnia 23 m arca 1976 r. w  spraw ie kontroli stanu ochro
ny przeciwpożarowej... (Dz.U. Nr 15, poz. 94),

2) prow adzenie postępow ania egzekucyjnego w  adm in istra
cji z upow ażnienia organu powierzającego w  stosunku 
do zakładów  pracy i obiektów wyszczególnionych w § 2 
pk t 1 porozum ienia w  rozum ieniu postanow ień ustaw y 
z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w  adm inistracji (Dz.U. N r 24, poz. 151 z późniejszymi 
zm ianam i).

§ 3.

Porozum ienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku .Urzędowym 
W ojewództwa Suwalskiego i wchodzi w życie po upływie 
14 dni od chwili jego ogłoszenia.

O rgan przyjm ujący
K om endant Organ pow ierzający

Rejonowy Straży Pożarnych Naczelnik M iasta i Gminy
Andrzej Wołongiewicz Ryszard Melon

poz. 129 
Porozumienie Nr 1/89

zawarte w dniu 10 marca 1989 r. pomiędzy Naczelnikiem  
Gminy Augustów a Komendantem Rejonowym Straży Po
żarnych w  Augustowie.

/
Na podstaw ie art. 19 ust. 2 ustaw y z dnia 12 czerwca 

1975 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U. N r 20, poz. 106; 
zm. Dz.U. z 1988 r. N r 19, poz. 132) oraz § 17 rozporządze
n ia Rady M inistrów  z dnia 14 grudnia 1987 r. w  spraw ie 
zasad organizacji i funkcjonow ania urzędów terenow ych 
organów adm inistracji państw owej (Dz.U. N r 40, poz. 228) 
usta la się, co następuje:

§ 1.

Naczelnik Gm iny A ugustów  jako organ powierzający, za 
zgodą Gm innej Rady Narodowej w  Augustowie — uchw ała 
N r IV/23/89 z dnia 28 lutego 1989 r. — pow ierza K om endan
towi Rejonowem u Straży Pożarnych w Augustowie prow a
dzenie spraw  zw iązanych z egzekwowaniem  obowiązku z za
kresu stanu ochrony przeciwpożarowej na terenie gminy 
Augustów.

§ 2.

Prow adzenie spraw  określonych w § 1 porozum ienia obej
m uje:
1) w ydaw anie decyzji adm inistracyjnych w spraw ach ochro

ny przeciwpożarowej I instancji, z upow ażnienia organu 
powierzającego, w  stosunku do zakładów pracy i obiek
tów  gospodarki uspołecznionej, stosownie do postano
w ień § 11 rozporządzenia M inistra Spraw  W ew nętrznych 
z dnia 23 m arca 1976 r. w  spraw ie kontroli stanu ochro
ny przeciwpożarowej... (Dz.U. N r 15, poz. 91),

2) prow adzenie postępow ania egzekucyjnego w  adm in istra
cji z  upow ażnienia organu powierzającego w  stosunku 
do zakładów  pracy i obiektów  wyszczególnionych w § 2 
pkt 1 porozum ienia w  rozum ieniu postanowień ustaw y 
z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępow aniu egzekucyjnym



str. 76 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 10/'poz. 129—132

w administracji (Dz.U. Nr 24, poz. 151 z późniejszymi 
zmianami).

§ 3.

Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego i wchodzi w życie po upływie 
14 dni od chwili jego ogłoszenia.

Organ przyjmujący
Komendant Organ powierzający

Rejonowy Straży Pożarnych Naczelnik Gminy
Mirosław Łoboda Antoni Wysocki 

poz. 130 
Porozumienie Nr 1/89

zawarte w dniu 27 lutego 1989 r. pomiędzy Naczelnikiem 
Gminy Giby a Komendantem Rejonowym Straży Pożarnych 
w Sejnach.

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 12 czerwca
1975 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U. Nr 20, poz. 106; 
zm. Dz.U. z 1988 r. Nr 19, poz. 132) oraz § 17 rozporządze
nia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie 
zasad organizacji i funkcjonowania urzędów terenowych 
organów administracji państwowej (Dz,U. Nr 40, poz. 228) 
ustala się, co następuje:

§ 1. 

Naczelnik Gminy Giby jako organ powierzający, za zgodą 
Gminnej Rady Narodowej — uchwała Nr IV/18/89 z dnia 
23 lutego 1989 r. — powierza Komendantowi Rejonowemu 
Straży Pożarnych w Sejnach prowadzenie spraw związanych 
z egzekwowaniem obowiązku z zakresu ochrony przeciw
pożarowej na terenie gminy Giby.

§ 2.

Prowadzenie spraw określonych w § 1 porozumienia obej
muje:
1) wydawanie decyzji administracyjnych w sprawach ochro

ny przeciwpożarowej I instancji, z upoważnienia organu 
powierzającego, w stosunku do zakładów pracy i obiek
tów gospodarki uspołecznionej, stosownie do postano
wień § 11 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
z dnia 23 marca 1976 r. w sprawie kontroli stanu ochro
ny przeciwpożarowej... (Dz.U. Nr 15, poz. 94),

2) prowadzenie postępowania egzekucyjnego w administra
cji z upoważnienia organu powierzającego w stosunku 
do zakładów pracy i obiektów wyszczególnionych w § 2 
pkt 1 porozumienia w rozumieniu postanowień ustawy 
z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz.U. Nr 24, poz. 151 z późniejszymi 
zmianami).

§ 3.

Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego i wchodzi w życie po upływie 
14 dni od chwili jego ogłoszenia.

Organ przyjmujący
Komendant Organ powierzający

Rejonowy Straży Pożarnych Naczelnik Gminy
Andrzej Wołongiewicz Stanisław Jurkiewicz

poz. 131 
Porozumienie Nr 1/89 

zawarte w dniu 28 lutego 1989 r. pomiędzy Naczelnikiem 
Gminy Kowale Oleckie a Komendantem Rejonowym Stra
ży Pożarnych w Olecku:

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 12 czerwca
1975 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U. Nr 20, poz. 106; 
zm. Dz.U. z 1988 r. Nr 19, poz. 132) oraz § 17 rozporządze
nia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie 
zasad organizacji i funkcjonowania urzędów terenowych 
organów administracji państwowej (Dz.U. Nr 40, poz. 228) 
ustala się, co następuje:

Naczelnik Gminy Kowale Oleckie jako organ powierzający, 
za zgodą Gminnej Rady Narodowej w Kowalach Oleckich — 
uchwała Nr IV/22/89 z dnia 27 lutego 1989 r. — powierza 
Komendantowi Rejonowemu Straży Pożarnych w Olecku 
prowadzenie spraw związanych z egzekwowaniem obowiąz
ku z zakresu stanu ochrony przeciwpożarowej na terenie 
gminy Kowale Oleckie.

§ 2

Prowadzenie spraw określonych w § 1 porozumienia obej
muje:
1) wydawanie decyzji administracyjnych w sprawach ochro

ny przeciwpożarowej I instancji, z upoważnienia organu 
powierzającego, w stosunku do zakładów pracy i obiek
tów gospodarki uspołecznionej, stosownie do postano
wień § 11 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
z dnia 23 marca 1976 r. w sprawie kontroli stanu ochro
ny przeciwpożarowej... (Dz.U. Nr 15, poz. 94),

2) prowadzenie postępowania egzekucyjnego w administra
cji z upoważnienia organu powierzającego w stosunku 
do zakładów pracy i obiektów wyszczególnionych w § 2 
pkt 1 porozumienia w rozumieniu postanowień ustawy 
z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz.U. Nr 24, poz. 151 z późniejszymi 
zmianami).

§ 3.

Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego i wchodzi w życie po upływie
14 dni od chwili jego ogłoszenia.

Organ przyjmujący
Komendant Organ powierzający

Rejonowy Straży Pożarnych Naczelnik Gminy
Wacław Sapieha Andrzej Wojczulewicz 

poz. 132 
Porozumienie Nr 1/89 

zawarte w dniu 16 lutego 1989 r. pomiędzy Naczelnikiem 
Gminy Krasnopol a Komendantem Rejonowym Straży Po
żarnych w Sejnach.

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 12 czerwca
1975 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U. Nr 20, poz. 106;

§ 1.



Nr 10/poz. 132—134 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 77

zm. Dz.U. z 1988 r. N r 19, poz. 132) oraz § 17 rozporządze
nia Rady M inistrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w  spraw ie 
zasad organizacji i funkcjonow ania urzędów  terenow ych 
organów adm inistracji państw ow ej (Dz.U. N r 40, poz. 228) 
ustala się, co następuje:

§ 1.

Naczelnik Gminy K rasnopol jako organ pow ierzający, za 
zgodą Gminnej Rady Narodowej w K rasnopolu (uchwała 
Nr IV/21/89 z dnia 16 lutego 1989 roku) pow ierza K om en
dantowi Rejonowemu Straży Pożarnych w  Sejnach prow a
dzenie spraw związanych z egzekwowaniem  obowiązku z za
kresu ochrony przeciw pożarow ej na terenie gm. Krasnopol.

§ 2.

Prowadzenie spraw  określonych w § 1 porozum ienia obej
muje:
1) wydawanie decyzji adm inistracyjnych w  spraw ach ochro

ny przeciwpożarowej I instancji, z upow ażnienia organu 
powierzającego, w stosunku do zakładów  pracy i obiek
tów gospodarki uspołecznionej, stosownie do postano
wień § 11 rozporządzenia M inistra Spraw  W ew nętrznych 
z dnia 23 m arca 1976 r. w  spraw ie kontroli stanu ochro
ny przeciwpożarowej... (Dz.U. N r 15, poz. 94),

2) prowadzenie postępow ania egzekucyjnego w  adm in istra
cji z upow ażnienia organu powierzającego w stosunku 
do zakładów pracy i obiektów  wyszczególnionych w § 2 
pkt 1 porozum ienia w  rozum ieniu postanow ień ustaw y 
z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępow aniu egzekucyjnym  
w adm inistracji (Dz.U. N r 24, poz. 151 z późniejszymi 
zmianami).

§ 3.

Porozumienie podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego i wchodzi w życie po upływ ie 
14 dni od chwili jego ogłoszenia.

Organ przyjm ujący
K om endant O rgan pow ierzający

Rejonowy Straży Pożarnych Naczelnik Gminy
Andrzej Wołongiewicz Kazimierz Sadowski 

poz. 133 
Porozumienie Nr 1/89

zawarte w dniu 7 lutego 1989 r. pomiędzy Naczelnikiem  
Gminy Płaska a Komendantem Rejonowym Straży Pożar
nych w Augustowie.

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustaw y z dnia 12 czerwca
1975 r. o ochronie przeciw pożarow ej (Dz.U. Nr 20, poz. 106; 
zm. Dz.U. z 1988 r. Nr 19, poz. 132) oraz § 17 rozporządze
nia Rady M inistrów  z dnia 14 grudnia 1987 r. w  spraw ie 
zasad organizacji i funkcjonow ania urzędów  terenow ych 
organów adm inistracji państw ow ej (Dz.U. N r 40, poz. 228) 
ustala się, co następuje:

§ 1.

Naczelnik Gm iny P łaska jako organ powierzający, za zgo
dą Gminnej Rady Narodowej w P łaskiej — uchw ała Nr

III /16/89 z dnia 30 stycznia 1989 r. powierza K om endanto
w i Rejonowem u Straży Pożarnych w Augustowie prow a
dzenie spraw  związanych z egzekwowaniem  obowiązku z za
kresu stanu ochrony przeciw pożarowej na terenie gminy 
Płaska.

§ 2.

Prow adzenie spraw  określonych w § 1 porozum ienia obej
m u je :' >
1) w ydaw anie decyzji adm inistracyjnych w  spraw ach ochro

ny przeciwpożarowej I instancji, z upow ażnienia organu 
powierzającego, w  stosunku do zakładów pracy i obiek
tów gospodarki uspołecznionej, stosownie do postano
w ień § 11 rozporządzenia M inistra Spraw  W ewnętrznych 
z dnia 23 m arca 1976 r. w spraw ie kontroli stanu ochro
ny przeciwpożarowej... (Dz.U. Nr 15, poz. 94),

2) prow adzenie postępow ania egzekucyjnego w  adm in istra
cji z upow ażnienia organu powierzającego w stosunku 
do zakładów  pracy i obiektów  wyszczególnionych w § 2 
pkt 1 porozum ienia w  rozum ieniu postanowień ustaw y 
z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępow aniu egzekucyjnym 
w adm inistracji (Dz.U. N r 24, poz. 151 z późniejszymi 
zm ianami).

§ 3.

Porozum ienie podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
W ojewództwa Suwalskiego i wchodzi w  życie po upływie 
14 dni od chwili jego ogłoszenia.

O rgan przyjm ujący
K om endant Organ pow ierzający 

Rejonowy Straży Pożarnych Naczelnik Gminy
Mirosław Łoboda Romuald Zubowicz 

poz. 134 
Porozumienie Nr 1/89 

zawarte w  dniu 30 stycznia 1989 roku pomiędzy Naczelni
kiem Gminy Wieliczki a Komendantem Rejonowym Stra
ży Pożarnych w Olecku.

Na podstaw ie art. 19 ust. 2 ustaw y z dnia 12 czerwca \
1975 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U. Nr 20, poz. 106; 
zm. Dz.U. z 1988 r. Nr 19, poz. 132) oraz § 17 rozporządze
nia Rady M inistrów  z dnia 14 grudnia 1987 r. w  spraw ie 
zasad organizacji i funkcjonow ania urzędów terenow ych 
organów adm inistracji państw ow ej (Dz.U. Nr 40, poz. 228) 
usta la się, co następuje:

§ 1.

Naczelnik Gminy Wieliczki jako organ powierzający, za 
zgodą Gm innej Rady Narodowej w W ieliczkach zaw artej 
w uchw ale N r IV/23/89 z dnia 27 stycznia 1989 roku pow ie
rza K om endantow i Rejonowem u Straży Pożarnych w Olec
ku prowadzenie spraw  związanych z egzekwowaniem  obo
wiązku z zakresu stanu ochrony przeciwpożarowej na te 
renie gminy Wieliczki.

§ 2.

Prow adzenie spraw  określonych w § 1 porozum ienia obej
m uje:



str. 78 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 10/poz. 134

1) wydawanie decyzji administracyjnych w sprawach ochro
ny przeciwpożarowej I instancji, z upoważnienia organu 
powierzającego, w stosunku do zakładów pracy i obiek
tów gospodarki uspołecznionej, stosownie do postano
wień § 11 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
z dnia 23 marca 1976 r. w sprawie kontroli stanu ochro
ny przeciwpożarowej... (Dz.U. Nr 15, poz. 94),

2) prowadzenie postępowania egzekucyjnego w administra
cji z upoważnienia organu powierzającego w stosunku 
do zakładów pracy i obiektów wyszczególnionych w § 2 
pkt 1 porozumienia w rozumieniu postanowień ustawy 
z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym

w administracji (Dz.U. Nr 24, poz. 151 z późniejszymi 
zmianami).

§ 3.

Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego i wchodzi w życie po upływie 
14 dni od chwili jego ogłoszenia.

Organ przyjmujący 
Komendant 

Rejonowy Straży Pożarnych 
Wacław Sapieha

Organ powierzający 
Naczelnik Gminy 
Henryk Bielawski

Adres Administracji: Suwałki ul. Lenina Nr 13 Urząd Wojewódzki, pokój nr 7 
 Telefon: 62-220 wewn. 268

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem od 1 stycznia 1987 r. — 3601 zł, półroczna bez skorowidza — 1800,50 zł.

Wszelkie należności za prenumeratę, należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim Oddział Suwałki nr 79006-433-225 cz. 26 rozdz. 9142 § 31.

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron.Cena 1 strony wynosi 24 zł.

oplata pocztowa uiszczona gotówką

ODBIORCA:

WDK Suwałki, Zam. 141189 nak, 600 for. A-4x2


